

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

STAVBA: ZŠ ul. Požární – přístavba tělocvičny

KOMU: Statutární město Brno

OD: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

POKYN VYDAL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící zdivo

DOTČENÉ MÍSTO: ul. Požární, Brno – Tuřany

ODKAZ NA VÝKRESY: ne

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Na základě skutečností na stavbě došlo k navýšení množství zdiva, které není obsaženo ve VV.

DŮVODY ZMĚNY:

Nesoulad PD a VV.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	41 665,23	8 749,70	50 414,93
Méněpráce:			
Rozdíl:			

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE

OBJEDNATELE:

[REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **99.POŽ ZŠ Požární**
 Objekt: **09 ZL09 - Chybějící zdivo - VCP**
 Rozpočet: **ZL09a Chybějící zdivo - VCP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: _____
66442 Modřice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			41 665,23
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			41 665,23

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 665,23 CZK
Základní DPH	21 %	8 749,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 50 414,93 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 99.POŽ - ZŠ Požární

Popis objektu: 09 - ZL09 - Chybějící zdivo - VCP

Popis rozpočtu: ZL09a - Chybějící zdivo - VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			13 154,28	31,6
34	Stěny a příčky	HSV			26 319,45	63,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 191,50	5,3
Cena celkem					41 665,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	99.POŽ	ZŠ Požární
O:	09	ZL09 - Chybějící zdivo - VCP
R:	ZL09a	Chybějící zdivo - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				13 154,28
53	311237352R00	Zdivo z cihel AKU Z broušených P20, tl. 175 mm malta M10, příčně děrov. cihly 2N01 nad průchodem : 1,355*1,6	m2	2,16800	1 950,00	4 227,60
				2,16800		
43	311237441R00	Zdivo z cihel příčně děrov., P10, tl. 300 mm, na lepidlo dle TZ statiky, malta M5, vč. vyzdění svislých drážek dozdívka mezi stropem nad 2.NP a mezi stropem tělocvičny : (1,13+3,64*3)*0,37	m2	4,45850	1 850,00	8 248,23
				4,45850		
44	342948111RX1	Ukotvení cihel. nosného zdiva ke sloupům kotvami na hmoždinky pásky ve spárách zdiva dozdívka mezi stropem nad 2.NP a mezi stropem tělocvičny : 0,37*7	m	2,59000	105,00	271,95
				2,59000		
54	342948111R00	Ukotvení AKU stěn k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky 2.N01 nad průchodem : 1,355*2	m	2,71000	150,00	406,50
				2,71000		
Díl: 34		Stěny a příčky				26 319,45
66	342247542R00	Příčky z cihel P10 broušených, na lepidlo, tl. 140 mm v ceně jsou drážky a výklenky + řezání střecha nad 1N.06/1N.05 : 1,0*(3,64*2) střecha nad 1N.10, 1N.14, 1N.15/1N.05 : 1,0*(6,925-0,4) střecha nad 1N.07, 1N.03/1N.05 : 1,0*(3,64*2)	m2	21,08500	1 060,00	22 350,10
				7,28000		
				6,52500		
				7,28000		
84	342948112R00	Ukotvení příček k betonové desce přístřelenými kotvami - atiky vč. kotevních pásků nerez střecha nad 1N.06/1N.05 : 3,64*2 střecha nad 1N.10, 1N.14, 1N.15/1N.05 : 6,925-0,4 střecha nad 1N.07, 1N.03/1N.05 : 3,64*2 ke sloupům : 1,0*8 k ocelovým sloupkům : 1,0*7	m	36,08500	110,00	3 969,35
				7,28000		
				6,52500		
				7,28000		
				8,00000		
				7,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 191,50
197	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,90642	561,00	2 191,50